Data Aliazire XIIIº kalendas iunii anno Domini MºCCºLXXXº 
primo.

¶Petrus Marchesii.
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[1281], maig, 21. Alzira
El rei Pere mana als homes de la vall d’Ayora que entreguin la po-

testat dels castells de la vall a Juan Pérez d’Ayerbe.
 Reg. 49, f. 88v.

Fidelibus suis univerisis hominibus vallis de Ayora, salutem 
et graciam. Cum nos comiserimus fideli nostro Iohanni Petri de 
Ayerbe alcaydiam castrorum vallis de Ayora, mandedimus manda-
mus vobis quatenus eisdem habeatis et teneatis quod (sic) alcaydo 
ipsorum castrorum, et eidem respondeatis de homnibus hiis de 
quibus nobis debeatis debetis et te[n]emini respondere.

Data Aliazire Xª XIIª kalendas iunii [MºCCºLXXXº primo].
¶Petrus Marchesii.

319

[1281], maig, 21. Alzira
El rei Pere mana als homes de Requena (?) que, d’acord amb el 

rei Alfons, entreguin la potestat del castell de Cofrents a Juan 
Pérez d’Ayerbe.

 Reg. 49, f. 88v.

Dilec[ti]s suis probis hominibus et co[nc]ilio de [R]a[que?]na, 
salutem et dileccionem. Cum illustris rex Castelle promiserit nobis 
r[estitu?]ere castrum de Conflu[e]ntes, rogamus et dicimus vobis 
quatenus tradatis ipsum castrum loco nostri [Iohanni] Petri de 
Ayerb[e]. Nos enim, in[c]ontinenti cum ipsum castrum sibi tradi-
deritis, de vobis pacati erimus [et] contenti.

Data Aliazire XIIº kalendas iunii [MºCCºLXXXº primo].
¶Petrus Marchesii.

320

1281, maig, 22. Alzira
Pere, rei d’Aragó, respon al comte Tommaso di Savoia per dir-li 

que ha entès les causes del seu dissentiments amb Guglielmo, 
marquès de Monferrato.

 Reg. 47, f. 108v.
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Petrus, Dei gracia rex Aragonum, inclito viro Thome de Sa-
baudia, salutem et sincere dileccionis effectum. Vestras recepimus 
litteras in quibus nobis significastis causam discencionis propter 
quam inter vos et inclitum marchionem Montisferrati scandali 
materia est suborta, quibus diligenter intellectis vobis significamus 
quod nos circa ea prout nos deceat intendemus.

Data Algezire XIº kalendas iunii [MºCCºLXXXº primo].
¶Petrus Marchesii.

321

[1281, maig, 21. Alzira]
El rei Pere agraeix a Jean de Grailly les notícies que li ha enviat i 

li diu que espera resposta del rei d’Anglaterra.
 Reg. 47, f. 108v.
 Ed. Wieruszowki 1971: 269.

Viro nobili et dilecto Iohanni de Grailliacho. Vestras recepimus 
litteras, quibus diligenter intellectis regraciamur vobis multum illud 
quod nobis in eisdem significastis, sane vos scire volumus quod 
nos expectamus arditum de partibus Anglie per nuncium nostrum 
quem ad partes ipsas transmiserimus pro quibusdam negociis, 
prout scitis, de quibus nullam adhuc recepimus responsivam.